
Zarządzenie Nr 38/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 7 marca 2024 roku 

w sprawie powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie Skoda 

YETI. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisję ds. ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie Skoda YETI nr rejestracyjny 

N1 8427 w następującym składzie: 

1. Mariusz Drozdowski – Przewodniczący Komisji 

2. Jan Zapolski    –  członek Komisji 

3. Tomasz Gach            – członek Komisji 

 

§2. 

1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 100 km w samochodzie 

służbowym, o którym mowa w § 1. 

2. Badanie zużycia paliwa Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi  w okresie od dnia 

07.03.2024r. do 15.03.2024r. 

3. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na: 
 

1) zatankowaniu w dniu rozpoczęcia badania zbiornika samochodu do pełna oraz spisaniu 

stanu licznika, 

2) jazdę samochodem służbowym w okresie przeprowadzania badania zgodnie ze 

zleceniami wyjazdów, w różnych warunkach terenowych na dłuższych 

trasach, po terenie gminy oraz po drogach gruntowych, 

3) zatankowaniu paliwa do pełna w dniu zakończenia badania oraz spisaniu licznika, 

4) ustaleniu ilości przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzania badania, 

5) ustaleniu ilości zużytego paliwa w okresie przeprowadzania badania, 

6) wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km. 

4. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół i przekazuje go Burmistrzowi 

Bisztynka. 

§3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta. 

 

§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


